桂林理工大学转发关于开展 2025年度
“人工智能赋能高等教育人才培养”

系列师资培训的通知

桂理工本科〔2025〕113号

各教学单位、相关部门：

现将《自治区教育厅办公室转发关于开展 2025 年度“人工智

能赋能高等教育人才培养”系列师资培训的通知》（附件 1）和《教

育部高等教育司关于开展 2025 年度“人工智能赋能高等教育人才

培养”系列师资培训的通知》（附件 2）转发给你们。请各单位积

极组织相关人员参加培训，并于 2025年 8月 26日前将参训类别和

人数报给本科生院（教师教学发展中心）。

联系人及电话：谢萍萍，0773-5896040。

附件：1.自治区教育厅办公室转发关于开展 2025 年度“人工

智能赋能高等教育人才培养”系列师资培训的通知

2.教育部高等教育司关于开展 2025年度“人工智能

赋能高等教育人才培养”系列师资培训的通知

本科生院 教师教学发展中心

2025年 8月 5日

桂教办〔2025〕990号

自治区教育厅办公室转发关于开展 2025年度
“人工智能赋能高等教育人才培养”

系列师资培训的通知

各普通本科高校：

现将《教育部高等教育司关于开展 2025年度“人工智能赋

能高等教育人才培养”系列师资培训的通知》（附件 1）转发给

你们。请各高校积极组织相关人员参加培训，并于 2025年 8月

29日前通过广西本科教育教学业务管理平台（https://gxgdjyc.

fanyu.com）报送参训情况（附件 2）。

未尽事宜，请与我厅高教处联系。联系人及电话：罗恒，0771

—5815185；徐梦菊，0771—5815805。

附件：1.教育部高等教育司关于开展 2025年度“人工智能

赋能高等教育人才培养”系列师资培训的通知

2.2025年度“人工智能赋能高等教育人才培养”系

广西壮族自治区教育厅

附件1

列师资培训参训情况

广西壮族自治区教育厅办公室

2025年 7月 31日

（此件公开发布）

附件 2

2025年度“人工智能赋能高等教育
人才培养”系列师资培训参训情况

学校名称 培训类别 培训人数

联系人及电话：

附件2